
 

MAS Broumovsko+, z. s. 
telefon: 491 521 281 

e-mail: mas@broumovsko.cz 

web: mas.broumovsko.cz 

 

 

 

 

Povinná příloha Žádosti o dotaci stanovená MAS 
 

Čestné prohlášení žadatele ke stavebním pracím 

 

 

Prohlašuji, že pro část/části projektu, na kterou/které nebylo předloženo stavební povolení, 

ohlášení stavby nebo jiné opatření stavebního úřadu, není dle zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

vyžadováno stavební povolení, ohlášení stavby ani jiné opatření stavebního úřadu.  

Jsem si vědom(a) právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného prohlášení. 

 

 

 

 

 

 

 

V ………………………. dne …………………………  

 

 

 

 

 

 

 

 

     ………….……………………………. 

jméno a příjmení statutárního zástupce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Upozorňujeme žadatele, že tato příloha je nedílnou součástí Žádosti o dotaci v případě, že součástí projektu jsou 

stavby, stavební úpravy, udržovací práce na stavbách či terénní úpravy, na které nebylo předloženo stavební 

povolení, ohlášení stavby ani jiné opatření stavebního úřadu. 

mailto:mas@broumovsko.cz
http://mas.broumovsko.cz/

